PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 2.542/SANJ/2021

Tatuí, 27 de outubro de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 2899/2021.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento
supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pelo Sr. Cassiano Sinisgalli, Secretário Municipal de Esporte,

Cultura, Turismo, Lazer e Juventude.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida Domingos Bassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

Fa SECRETARIA DE ESPORTES, CULTURA,Ecr TURISMO, LAZER E JUVENTUDE MUSEU PAULO SETÚBAL
Po tao DEPARTAMENTODE CULTURAE TURISMO

Ofício MHPS — Nº 171/2021

Tatuí, 19 de outubro de 2021

Ilmo(a) Sr(a).

Renato Pereira de Camargo

Secretário Municipal de Administraçãoe Negócios Jurídicos

Resposta Requerimento nº 2899/2021 - Câmara Municipal de Tatuí

Secretaria de Esporte, Cultura, Turismo, Lazer e Juventude, vem por meio deste,

informar ao Nobre vereador, que estaremos estudando a possibilidade de

implementação do mesmo.

Sem mais para o presente, agradecemos vossa atenção e colaboração e

colocamos a seu inteiro dispor para maiores esclarecimentos.
Praça Manoel Guedes, 98 — Centro Fone: +55 15 3251-4969
Tatuí/SP — CEP: 18270-300 E-mail: museupaulosetubalOtatui.sp.gov.br